



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 04/04/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 2 / 2019 Licitação: 2/2019- PR							
	1	10120196	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA, PESANDO NO MÍNIMO 50g	UN	400,000	2,3700	948,00
	2	10118084	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10CM DE DIÂMETRO	UN	600,000	2,3700	1.422,00
	3	10119984	CAFÉ SOLÚVEL LATA COM 200 GR	UN	10,000	11,4900	114,90
	4	10121668	LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	CX	25,000	33,5400	838,50
	5	150118006	ALIMENTO ACHOCOLATADO, CONTENDO AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE E ÁCIDO ASCÓRBICO. LATA COM 400 GR.	UN	30,000	7,4900	224,70
	6	10124538	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	UN	10,000	11,4700	114,70
	7	10101710	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	KG	80,000	2,1200	169,60
	8	10119993	MAÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	50,000	6,2500	312,50
	9	10120201	ABACAXI GRANDE E DOCE DE PRIMEIRA	UN	30,000	7,7500	232,50
	10	10119994	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	40,000	3,2400	129,60
	11	150119118	Sorvete pote cremoso com 90Gr	UN	120,000	3,2500	390,00
	12	10119996	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO COM POLPA DE FRUTA EMBALAGEM COM 900 ML - PACOTE	PCTE	60,000	5,2400	314,40
	13	10120214	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE MÍNIMO 50g	UN	600,000	1,7500	1.050,00
	14	10120126	BOLO RECHEADO, COBERTURA DE GLACÊ COZIDO, SABORES DIVERSOS (AMEIXA, ABACAXI, DOCE DE LEITE, CHOCOLATE, ENTRE OUTROS)	KG	30,000	28,9900	869,70
	15	10123879	CAIXA DE BOMBOM ESPECIALIDADES COM 400 GRAMAS	CX	200,000	10,3400	2.068,00
	16	10120244	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO COM COBERTURA DE CHOCOLATE (NEGA MALUCA)	KG	50,000	23,9900	1.199,50
	17	150119119	Sanduíche Natural com pão fatiado recheado com cenoura ralada, alface, maionese e frango desfiado.	UN	400,000	3,2500	1.300,00
	18	10118086	PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	PCTE	20,000	3,9900	79,80
	19	150119120	Enroladinho de salsicha, com no mínimo meia salsicha.	UN	400,000	2,3700	948,00
	20	10120220	EMPADA DE FRANGO DE 50g CADA	UN	400,000	2,2400	896,00
	21	150118009	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR GUARANÁ	UN	20,000	1,0400	20,80
	22	150118010	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR ABACAXI	UN	20,000	1,0400	20,80
	23	150118011	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR LARANJA	UN	20,000	1,0400	20,80
	24	150117995	REFRIGERANTE COM ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 2,5 LITROS	UN	25,000	6,6200	165,50
	25	150117996	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	30,000	6,7400	202,20
	26	150117997	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCOS DE LARANJA E MAÇA, REGULADORES DE ACIDEZ ÁCIDO CÍTRICO E CITRATO DE SÓDIO, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTIL SULFOSUCCINATO DE SÓDIO, CORANTE ARTIFICIAL AMARELO CREPÚSCULO FCF. EMBALAGEM COM 2 LITROS.	UN	20,000	6,7400	134,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 04/04/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 2 / 2019 Licitação: 2/2019- PR							
	27	150117998	ÁGUA GASEIFICADA, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO (72 MG) E SACARINA DE SÓDIO (11 MG) POR 100 ML, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	20,000	6,7400	134,80
	28	150118002	CROISSANT RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO 50 GR	UN	400,000	3,5000	1.400,00
	29	150119043	PÃO DE QUEIJO 50 GR	UN	400,000	2,0000	800,00
	30	150118004	CROISSANT RECHEIO DE CREME DE BAUNILHA	UN	400,000	3,5000	1.400,00
	31	150118005	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO E CALABRESA E LEGUMES	KG	40,000	31,9900	1.279,60
	32	150118012	GROSTOLI DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	KG	30,000	20,5000	615,00
					TOTAL DO PROCESSO:		19.816,70
					TOTAL:		19.816,70